MUNICÍPIO DE FRANCISCO BELTRÃO

Estado do Paraná

Rua Octaviano Teixeira dos Santos, 1000 – Caixa Postal 51 – CEP 85601-030

CNPJ 77.816.510/0001-66 / e-mail: licitacao@franciscobeltrao.pr.gov.br – Telefone: (46) 3520-2103  Página 1

SRP - SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS
EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS E

PUBLICAÇÃO DE PREÇOS REGISTRADOS

 O Município de Francisco Beltrão, Órgão Gerenciador do Sistema de Registro de Preços,
com base na Lei Federal 8.666/93, Lei Federal nº 10.520/2002, Decreto Federal nº 7892/13 e Decreto
Municipal nº 176/2007, torna público:
    1) REGISTRO DE PREÇOS para futura e eventual contratação de empresa especializada
para serviço de rompedor e detonação de rochas para suprir a demanda de obras do Município do
PREGÃO PRESENCIAL nº 213/2019 com vigência de 10/12/2019 a 08/12/2020 conforme segue:

ATA SRP Nº 1080/2019

EMPRESA DETENTORA: P C ZYDEK & CIA LTDA

CNPJ Nº 02.650.056/0001-17

Lote Item Código Descrição  Unidade Quantidade Preço
unitário

R$

01 1 54987 Execução de serviços na perfuração e detonação de rochas,
incluindo os serviços de blaster, o fornecimento dos explosivos e
acessórios, a responsabilidade técnica e as licenças necessárias
junto aos órgãos competentes.

M 3.000,00 65,00

Francisco Beltrão, 29 de maio de 2019

SAMANTHA MARQUES PÉCOITS                                ANTONIO CARLOS BONETTI

Sistema de Registro de Preços - SRP           Secretário Municipal de Administração